
Anna Cebulka - ma 37 lat i jest absolwentką Uniwersytetu Opolskiego, kierunek 

Ekonomika i Zarządzanie Przedsiębiorstwem uzyskując tytuł magistra ekonomii oraz 

absolwentką studiów doktoranckich Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we 

Wrocławiu, kierunek Zarządzanie, Informatyka i Finanse. W 2005 roku ukończyła 

studia podyplomowe w zakresie Rachunkowość i Kontrola Finansowa na Akademii 

Ekonomicznej im . Oskara Langego we Wrocławiu, w 2010 ukończyła studia 

podyplomowe w zakresie Nadzór, Kontrola i Audyt Wewnętrzny w Gospodarce i 

Administracji na Politechnice Opolskiej, w 2014 roku ukończyła studia podyplomowe 

w zakresie Profesjonalny Menedżer Służby Zdrowia w Wyższej Szkole im. Bogdana 

Jańskiego w Krakowie. W 2007 roku uzyskała świadectwo kwalifikacyjne wydane 

przez Ministerstwo Finansów Departament Rachunkowości potwierdzające 

kwalifikacje niezbędne do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych, w 2010 

roku uzyskała Certyfikat audytora wewnętrznego II stopnia PIKW. 

W okresie 2001 – 2003 zatrudniona w Powiatowym Urzędzie Pracy na stanowisku 

referent w wydziale ewidencji rejestracji, a następnie jako referent w wydziale 

księgowym. W latach 2003 – 204 zatrudniona w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej Zespole Opieki Zdrowotnej w Prudniku na stanowisku Księgowego. 

W latach 2004 – 2014 zatrudniona w Prudnickim Centrum Medycznym S.A. w 

Prudniku na stanowisku Główny Księgowy. W okresie 2007-2014 pełniła również 

funkcję prokurenta w PCM S.A. w Prudniku. Od sierpnia 2014 zatrudniona w PMUE 

„Remak” S.A. na stanowisku Kierownik Działu Księgowości. 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem powołany Prokurent nie prowadzi działalności 

konkurencyjnej w stosunku do Remak S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej 

jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 

kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek 

jej organu, nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na 

podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


